
 

六花だより

 

万陽苑 清風館 
2020年 3月号 

第 47号 

日増しに春めいてまいりました。ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。長期

の面会制限もありご迷惑をおかけしております。利用者の方々は元気に過ごされており

ます。ご家族の皆様も風邪等には十分お気を付けください。 

それでは、近頃の様子をどうぞご覧ください。 

 

つつじ 

 ＆ 

    つばき 

作って食べよう会の様子 

バレンタイン喫茶 

一
口
ど
う
？ 

立派なひな人形やねぇ 

真剣な眼差し 



 

はぎ 

＆  

     もも 

からたち 

＆ 

    ゆずるは ひな壇の前で記念撮影！！！ 

いいがに飾ってあるね。 

今回の作って食べよう会は 

☆ バナナムースです ☆ 

大好きな饅頭。 

誕生日のお祝いです♬ 

ピース 

ありがとう 

個別リハビリの様子 立派なひな人形やなぁ～ 

あと少し！ 

がんばるぞ！ 

おめでとうございます！！ 

2月の誕生者へ花束の贈呈 

誕生日おめでとうございます！ 


